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 Değerli endoüroloji dostları,

 2011 yılı Endoüroloji Derneği açısından oldukça zorlu geçti. Zorlu geçen Olağanüstü Genel 
Kurul süreci ve yeni Yönetim Kurulu seçilmesinin hemen ardından 4-9 Ekim 2011 tarihinde 
Ankara’da yapılan 9. Endoüroloji Kongresi’ne odaklanıldı ve başarılı bir kongre yaşandı. Sağlıkta 
dönüşüm programı uygulamalarının sponsor firmalar üzerine olan mali baskısı son yıllarda 
sponsorlukların çok kısıtlı olmasına sebep olmaktadır. Buna rağmen sektör büyük fedakarlıkla 
kongreyi desteklemiş ve 400 üzeri katılımcı ile kongre başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 
Yurtdışından gelen J de la Rosette, P. Launa, J Rassweiler,M. Desai, O. Traxier , J. Kaouk, G. 
Preminger, R. Abaza gibi endoürolojinin çok bilinen isimleri kongremize renk katmış ve ülkemizin 
üniversite ve eğitim araştırma hastanelerinden birçok endoüroloji konusunda uzman hocalarımız 
bilimsel bir şölen ortaya koymuşlardır. 

 Çok verimli geçen son iki dönemi daha da verimli hale getirmek için Olağanüstü Genel Kurul 
yapılması ve yeni bir yapılanma oluşturulması gerekliliği ortaya çıkmıştı. Yapılması istenilen temel 
değişiklik endoüroloji kongrelerine ilişkin görevlendirme konusundaydı; Yönetim Kurulu dışında 
kongreyi yapmayı arzu eden meslektaşlarımız arasından yapılacak seçimle görevlendirme 
yapılmasını öngörüyordu. Bu öneri Olağanüstü Genel Kurulda Genel Kurul tarafından kabul 
görerek onaylandı. Bütün üyelerimiz durumdan haberdar edilerek kongreyi yapmak için talip 
olmak isteyenler için başvuru süresi verildi. Süre sonunda gelen taleplerin Yönetim Kurulunca 
değerlendirilmesi sonucu Prof. Dr. Ahmet Y. Müslümanoğlu 2013 yılında yapılacak 10. Endoüroloji 
Kongresi’ni yapması için oy birliğiyle uygun görülmüştür. 

 Önümüzdeki dönemde yoğun endoürolojik aktiviteler devam edecektir. 15-16 Mart 2011 
tarihinde Beyrut’ta Endo Live 2012, 30-31 Mart 2012’de 2. Pediatrik Ürolitiyazis Kursu Diyarbakır’da, 
Kasım 2012’de 2. RIRC kursu İstanbul’da yapılacak, 1 e 1 laparoskopi, PNL eğitimleri devam 
ettirilecektir. 4-8 Eylül 2012’de İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde yapılacak 30. Dünya 
Endoüroloji Kongresi’nin (WCE)ülkemizde bütün dünya endoürologlarını ağırlama fırsatı sunacağını 
hatırlatmak isterim. 

 Bütün bu süreçler yaşanırken sponsorlukların azalması, düzenli olarak elimizde görmeye 
alıştığımız Endoüroloji Bülteni’nin çıkmasında elde olmayan gecikmeye neden olmuştur. Bu 
nedenle bültenin bu sayısı bu gecikmeyi ortadan kaldıracak şekilde planlanmıştır. Bu birleşik sayıda 
çok ilgi çeken derlemelere yer verilmesi yanında kongremizin bir özeti de sizlere sunulmuştur. 

 Bültenin yararlı olacağını umar tüm Yönetim Kurulu adına saygılarımızı sunarız.

 Prof. Dr. Turhan Çaşkurlu

BAŞKANDAN MESAJ



 Değerli Meslektaşlarım,

 Bu sayımızda, kongremizde öne çıkan çalışmaları ve dikkatlerden kaçan ancak bilimsel içeriği 
çok güzel özetleyen “eve dönüş mesajları”nı bulacaksınız. Ayrıca, günümüzde endoüroloji alanında 
dünyadaki en iyi iki toplantının duyurularını göreceksiniz. Laparoskopi ve robotik cerrahi ile 
ilgilenenlerin Roma’da, PNL ve fleksibl URS ile ilgilenenlerin de Paris’de düzenlenecek üst seviyedeki 
toplantılara katılmalarını öneririm.

 Bu sayının çıkmasında emeği geçen başta Doç. Dr. Burak Turna ve Doç. Dr. Öner Şanlı olmak 
üzere, özveri ile yazılarını hazırlayan bütün meslektaşlarıma teşekkür ederim.  Gelecek sayımızın 
daha da iyi ve dolu dolu konularla çıkacağının şimdiden müjdesini vermek isterim.

 Endoürolojiye  gönül vererek ve endoüroloji  alanındaki gelişmelere karşı büyük bir ilgiyle 
bilgiyi paylaşmanın, çalışmalarımıza devam etmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

 Güzel günlerde, özel üniversite ve devlet üniversitelerinin birlikte katılımıyla, liyakat temelinde 
ortak çalışılabilen ve herkesi kucaklayan yeni üretimler, yeni programlar gerçekleştirme ve yepyeni 
bir anlayışla çalışmalarımıza devam etme ümidiyle...

 Sağlıklı günler dilerim.

 Prof. Dr. Tibet Erdoğru

EDİTÖRÜN MESAJI



YAZIM BİLGİSİ

1. Endoüroloji Bülteni, Endoüroloji Derneği’nin resmi yay›n organ› olup, üç ayda bir yay›nlan›r.

2. Bültenin amac›, ürolojideki endoskopik ve laparoskopik cerrahi tedavilerinin detayl› analizi yan›nda 
teknolojik gelişimler hakk›nda sürekli bilgi ak›ş›n› sağlamakt›r. Endoüroloji Bülteni’mizde kongre 
ve konferans bildiri özetleri, çeşitli indekslerde yay›nlanm›ş bilimsel çal›şmalar›n özetleri ve derlemeler 
yay›nlan›r. Derlemeler 5 sayfay›, literatür özetleri 2 sayfay› aşmayacak şekilde haz›rlanmal›d›r.

3. Yay›nlanmas› için orijinal çal›şma özeti ya da yay›n›n tümünün gönderildiği yazarlar, yaz›lar›n çeviri 
içeriğinden sorumludurlar.

4. Bültene gönderilen yaz›lar, anlam ve yaz›m kurallar› yönünden incelenecektir. Yay›n kurulu yaz›larda 
düzenlemeler yapabilme hakk›na sahiptir.

5. Bültene gönderilecek güncel makale özetlerinin ak›c› bir çeviri ile Türk Dil Kurumu Türkçe sözlüğü 
ve yaz›m kurallar›na uygun olarak yaz›lmas› önerilmektedir. Yaz›larda bilimsel içeriği bozmayacak 
şekilde k›saltmalar ve düzeltmeler yapma hakk› yay›n kuruluna aittir.

6. Yaz›da kullan›lan tablolar yaz› içindeki s›ras›na göre numaraland›r›lmal›, başl›k içermeli, tablo 
alt›nda gerekli aç›klama yap›lmal› ve yaz› içindeki yerleri belirtilmelidir.

7. Sadece standart k›saltmalar kullan›lmal›d›r. Başl›kta k›saltma kullan›lmamal›d›r. K›saltma standart 
bir ölçüm birimine ait değilse, metinde ilk kullan›ld›ğ› yerin önünde k›saltman›n ait olduğu tam 
terim bulunmal›d›r.

8. Derlemelerde kaynaklar, metinde geçiş s›ras›na göre numaraland›r›lmal›d›r ve NLM’nin ‘Index 
Medicus’ta kulland›ğ› format esas al›narak haz›rlanm›ş aşağ›daki örnek stiller kullan›lmal›d›r.

 i. Dergiler: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi; 2) Yaz›n›n başl›ğ› (ilk harf d›ş›nda tamamen küçük 
harfle); 3) Derginin Index Medicus’a göre k›salt›lm›ş şekli; 4) Cilt numaras› (iki nokta üst üste ve 
boşluk); İlk sayfa (tire) son sayfa (virgül); Yay›nland›ğ› y›l (nokta)

 Örnek:
 Burgess NA, Koo BC, Calvert RC, Hindmarsh A, Donaldson PJ, Rhodes M. Randomized trial of 

laparoscopic v open nephrectomy. J Endourol 21: 610-613, 2007.

 ii. Kitaplar: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi (nokta); 2) Kitap bölümünün başl›ğ› (ilk harf 
d›ş›nda tamamen küçük harfle); 3) Kitab›n ad› (virgül); 4) (Varsa) kaç›nc› bask› olduğu (virgül);

 5) Kitap editörlerinin soyad› ve isim baş harfi (nokta); 6) Yay›nland›ğ› şehir (Birkaç taneyse yaln›zca 
ilki) (virgül); 6) Yay›nevi (virgül); 7) Yay›nland›ğ› y›l (noktal› virgül ve boşluk); 8) İlk sayfa (tire) son 
sayfa (nokta).

 Örnek:
 Touijer KA, Savage SJ. Laparoscopic radical cystectomy: technique. Textbook of Laparoscopic
 Urology, 1st Edition. Editör: Gill I. New York, Informa Health Inc., 2006; 637-642.

9. Güncel makale özetlerinde makale başl›ğ›n›n alt›na orijinal literatürün yazar›, yay›nland›ğ› dergi 
y›l› ve dergideki sayfa numaras›; makale sonuna ise özetleyenin ad› - soyad›, çal›şt›ğ› kurum 
belirtilmelidir. Orjinal literatürün kaynak format›, Medline ile bire bir olmal›d›r.

10. Editöre mektuplar, kaynaklarla birlikte bir sayfay› aşmayacak şekilde yaz›lmal›d›r.

11. Yaz›lar 12 punto “Times New Roman” karakterinde, çift boşluklu şekilde ve Word for Windows
 format›nda, e-mail olarak endouroloji@endouroloji.org.tr adresine gönderilmelidir.
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